

# Årsredovisning

för

## Tjörns El AB

556549-8580

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tjörns El AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stenungsund den 26 april 2024



Lars Hallberg

2024050610322

# Årsredovisning

för

## Tjörns El AB

556549-8580

Räkenskapsåret

2023

CP

Styrelsen för Tjörns El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elinstallationer, försäljning av elmaterial. Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 858	11 374	9 127	8 274
Resultat efter finansiella poster	570	1 554	1 135	1 079
Soliditet (%)	66	64	62	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	950 058	1 133 467	2 203 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 133 467	-1 133 467	0
Utdelning extra bolagsstämma			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				727 144	727 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 083 525</b>	<b>727 144</b>	<b>1 930 669</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 083 525
årets vinst	727 144
	<b>1 810 669</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 810 669
	<b>1 810 669</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 858 717	11 374 997
Övriga rörelseintäkter		46 729	430 974
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 905 446</b>	<b>11 805 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 676 919	-4 637 179
Övriga externa kostnader		-1 219 859	-1 331 543
Personalkostnader	2	-3 484 565	-4 299 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	0	-1 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 381 343</b>	<b>-10 269 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>524 103</b>	<b>1 536 083</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 623	18 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	-249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 120</b>	<b>18 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>570 223</b>	<b>1 554 105</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		360 570	-119 694
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>360 570</b>	<b>-119 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>930 793</b>	<b>1 434 411</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203 649	-300 944
<b>Årets resultat</b>		<b>727 144</b>	<b>1 133 467</b>

ca

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

263 359

290 337

**Summa varulager**

**263 359**

**290 337**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

831 973

1 181 074

Övriga fordringar

350 039

500 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

367 768

580 376

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 549 780**

**2 261 450**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 202 164

2 344 876

**Summa kassa och bank**

**2 202 164**

**2 344 876**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 015 303**

**4 896 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 015 303**

**4 896 663**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 083 525

950 058

Årets resultat

727 144

1 133 467

**Summa fritt eget kapital**

**1 810 669**

**2 083 525**

**Summa eget kapital**

**1 930 669**

**2 203 525**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

835 000

1 195 570

**Summa obeskattade reserver**

**835 000**

**1 195 570**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

13 193

12 711

**Summa långfristiga skulder**

**13 193**

**12 711**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

338 233

304 963

Skatteskulder

57 960

136 680

Övriga skulder

308 486

530 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

531 762

512 521

**Summa kortfristiga skulder**

**1 236 441**

**1 484 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 015 303**

**4 896 663**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>139 838</b>	<b>505 718</b>
Inköp	0	31 339
Försäljningar/utrangeringar	0	-397 219
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 838</b>	<b>139 838</b>
Ingående avskrivningar	-139 838	-370 635
Försäljningar/utrangeringar	0	232 138
Årets avskrivningar	0	-1 341
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 838</b>	<b>-139 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	795 000	795 000
	<b>1 095 000</b>	<b>1 095 000</b>

Stenungsund den 25 april 2024



Lars Hallberg  
Ordförande

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2024



Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER  
MED ORIGINALET  
RKR Redovisning & Revision AB  
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00






